自衛水防組織設置（変更）報告書

  令和〇年〇月〇日

（あて先）阿賀野市長 様

                  要配慮者利用施設の所有者（管理者）

                  施設名  特別養護老人ホーム防災

                  住 所  阿賀野市○○町○－○

                  氏 名  ○○ ○○

 水防法第 15 条の３第７項に基づき、別添のとおり自衛水防組織を設置（変更）し

たので報告します。

施設名  特別養護老人ホーム防災

所在地  阿賀野市○○町○－○

統括管理者の

氏名及び連絡先

氏 名  ○○ ○○

連絡先  電話  0123-45-6789

洪水予報等の伝達

を受ける者の氏名

及び連絡先

氏 名  ○○ ○○

連絡先  電話  0123-45-6789

自衛水防組織の組

織編成及び構成員
 別添のとおり

※受付欄 ※経過欄

備考１ ※欄は記入しないこと。

  ２ 避難確保計画中の「○ 自衛水防組織の業務に関する事項」、別紙８、別表

１及び別表２を各２部提出すること。

記載例